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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7745/ST-Mengajar/Genap/FIKOM/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : INDRIATI YULISTIANI, S.Sos, M.Si
No. Dosen / NIP : 7745 / 223121035
NIDN / NIDK : 0303077105
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : CITRA RAYA, BLOK K.3/5A, RT/RW. 017/002
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PRS633 Produksi Media Public Relations 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 MRC635 Marcomm Campaign 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 KOM304 Public Speaking 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 KOM203 Psikologi Komunikasi 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
5 PRS632 Special Event 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
6 BRO632 Produser TV dan Radio 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 KOM601 Produksi Program Acara Non Fiksi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Dr. Erna Febriani, S.Si., M.Si.
NIP. 216040634 
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Nama Mata Kuliah : Produser TV dan Radio Dosen : INDRIATI YULISTIANI , S.Sos, M.Si (7745)

Kode MK dan Kelas : BRO632 KJ001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (R618)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 35 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 19
Mar 2024
10:00 -
12:30

7745 -
INDRIATI
YULISTIANI ,
S.Sos, M.Si
Ruang : R618

Teori 32 Produser TV
Radio:
Sebuah
Pengantar

Tatap Muka Produser TV
Radio: Sebuah
Pengantar

Ok Selesai

2/1 Selasa, 30
Apr 2024
07:30 -
10:00

7745 -
INDRIATI
YULISTIANI ,
S.Sos, M.Si
Ruang : R618

Teori 36 kp pert ke 2
tgl 26 maret
2024

Tatap Muka kp pert ke 2 tgl
26 maret 2024

OK Selesai

3/1 Selasa, 2 Apr
2024
10:00 -
12:30

7745 -
INDRIATI
YULISTIANI ,
S.Sos, M.Si
Ruang : R618

Teori 30 Produser
Sebagai
Pimpinan Tim
Produksi

Tatap Muka Produser Sebagai
Pimpinan Tim
Produksi

ok Selesai

4/1 Selasa, 23
Apr 2024
10:00 -
12:30

7745 -
INDRIATI
YULISTIANI ,
S.Sos, M.Si
Ruang : R618

Teori 31 Produser dan
Penguasaan
Alat

Tatap Muka Produser dan
Penguasaan Alat

ok Selesai

5/1 Selasa, 30
Apr 2024
10:00 -
12:30

7745 -
INDRIATI
YULISTIANI ,
S.Sos, M.Si
Ruang : R618

Teori 29 Tim Produser
Berita Harian

Tatap Muka Tim Produser
Berita Harian

Ok Selesai

6/1 Selasa, 7 Mei
2024
10:00 -
12:30

7745 -
INDRIATI
YULISTIANI ,
S.Sos, M.Si
Ruang : R618

Teori 30 Produser
Berita:
Penulisan dan
Editing
Naskah

Tatap Muka Produser Berita:
Penulisan dan
Editing Naskah

ok Selesai

7/1 Selasa, 14
Mei 2024
10:00 -
12:30

7745 -
INDRIATI
YULISTIANI ,
S.Sos, M.Si
Ruang : R618

Teori 34 Produser
Program
Berita
Mingguan

Tatap Muka Produser Program
Berita Mingguan

Ok Selesai

8/1 Selasa, 4 Jun
2024
10:00 -
12:30

7745 -
INDRIATI
YULISTIANI ,
S.Sos, M.Si
Ruang : R618

Teori 24 Field
Producer,
Pengendali
Siaran Luar

Tatap Muka Field Producer,
Pengendali Siaran
Luar

ok Selesai

9/1 Selasa, 11
Jun 2024
10:00 -
12:30

7745 -
INDRIATI
YULISTIANI ,
S.Sos, M.Si
Ruang : R618

Teori 23 Produser TV
untuk Hiburan
Non-Film

Tatap Muka Produser TV
untuk Hiburan
Non-Film

ok Selesai

10/1 Kamis, 20
Jun 2024
10:00 -
12:30

7745 -
INDRIATI
YULISTIANI ,
S.Sos, M.Si
Ruang : R612

Teori 23 kp pert ke 10
tgl 18 juni
2024

Tatap Muka kp pert ke 10 tgl
18 juni 2024

ok Selesai

11/1 Selasa, 25
Jun 2024
10:00 -
12:30

7745 -
INDRIATI
YULISTIANI ,
S.Sos, M.Si
Ruang : R618

Teori 33 Produser Film
untuk TV dari
Pra-Produksi
hingga Pasca-
Produksi

Tatap Muka Produser Film
untuk TV dari
Pra-Produksi
hingga Pasca-
Produksi

Oke Selesai

12/1 Selasa, 2 Jul
2024
10:00 -
12:30

7745 -
INDRIATI
YULISTIANI ,
S.Sos, M.Si
Ruang : R618

Teori 35 Produser
Eksekutif
Pada
Berbagai
Program TV

Tatap Muka Produser
Eksekutif Pada
Berbagai Program
TV

Selesai

13/1 Selasa, 9 Jul
2024

7745 -
INDRIATI

Teori 35 Produser
Radio:

Tatap Muka Produser Radio:
Konvensional dan

Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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10:00 -
12:30

YULISTIANI ,
S.Sos, M.Si
Ruang : R618

Konvensional
dan Digital

Digital

14/1 Selasa, 16
Jul 2024
10:00 -
12:30

7745 -
INDRIATI
YULISTIANI ,
S.Sos, M.Si
Ruang : R618

Teori 31 Produser TV
dan Radio
dalam
Beragam
Tugas dan
Tanggung
Jawab

Tatap Muka Produser TV dan
Radio dalam
Beragam Tugas
dan Tanggung
Jawab

ok Selesai

8/31/24, 7:11 PM Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Nama Mata Kuliah : Produser TV dan Radio Dosen : INDRIATI YULISTIANI , S.Sos, M.Si (7745)

Kode MK dan Kelas : BRO632 KJ001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (R618)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 35 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1919
MarMar

3030
AprApr

0202
AprApr

2323
AprApr

3030
AprApr

0707
MeiMei

1414
MeiMei

0404
JunJun

1111
JunJun

2020
JunJun

2525
JunJun

0202
JulJul

0909
JulJul

1616
JulJul

1. 20170508059 TASHA AULIA H H I H H H H H S H H H H H

2. 20210508001 FIKRI FAKHREZI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20210508006 ANGELICA PATRICIA H H H H H H H H H A H H H H

4. 20210508009 ELISA MARIANO H H H H H H H H H H H H H H

5. 20210508010 FEBRI SETIA BUDI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20210508011 ILYAS SUGANDI H H H H H H H A H H H H H H

7. 20210508019 LYDEA FLORENSYA PRATAMA H H H I H H H H H I H H H H

8. 20210508021 MUHAMMAD ALVIN REYHAN
LUTHFI

H H H H H H H H A H H H H H

9. 20210508022 YOHANES DIAZ MAHENDRA H H H H S H H H H H H H H H

10. 20210508030 INTAN NURHALIZA H H H H H H H S I H H H H H

11. 20210508033 MUH KEYZA DWIKY ARIEF
PUTRA

H H H H H H H I I I H H H H

12. 20210508034 MUHAMMAD SULTAN SAYYID
ANWAR

H H A H S H H A A I H H H H

13. 20210508035 MUHAMMAD AFKAR TAMAM H H A A A A A A A A A H H A

14. 20210508037 HAIKAL EVTA NASUTION H H H H H H H H H H H H H H

15. 20210508040 SHANNON VANESSA ORIANA H H H I H H H H H H H H H H

16. 20210508043 BINTANG DEARDO H H H H H H H H H H H H H H

17. 20210508045 ADIWIDIA TRI FILANTORO H H H H H H H H H H H H H H

18. 20210508046 HAIKAL AZAMI RIYANTO H H H H H H H H H H H H H H

19. 20210508048 NANDA AULIA H H H H A H H A H A H H H H

20. 20210508049 VANIKA RIFTIYANI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20210508054 ADYA HESAMUCHTI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20210508055 UMMI RAHMANIA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20210508061 DHANI KHAIRY FADILLAH S H H S H H H A A A H H H H

24. 20210508063 ZAFIRA TENNOVA RAMADHANI
DUIKER

H H H H I H H H H H H H H H

25. 20210508064 VINCENTIUS RADHITYA SURYA
ANGGARA

A H A H S A H I I I H H H H

26. 20210508066 JAMALUDDIN MAGHRIBIE H H A H H S H H H H H H H H

27. 20210508071 YABES DANIELO H H H H H H H H H H H H H S

28. 20210508072 JOSHUA F. LONDA H H H H H A H I H H A H H A

29. 20210508074 SIGIT MUARIPIN H H H H H H H H S H H H H H

30. 20210508078 ARIS KURNIAWAN H H H H H H H H I A H H H H

31. 20210508081 ADE ROMI HERIAN SIAHAAN H H H H H H H H H S H H H H

32. 20210508082 ADITYA RANGGA PRAYOGA H H H H H H H I A A H H H H
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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33. 20210508083 BINTANG SATRIO WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H

34. 20210508084 ALDO RENALDY HARAHAP A H H H H S H A I I H H H A

35. 20210508090 SITI LAILATUL NAZWA H H H H H H H H H H H H H H

Simpan

8/31/24, 7:13 PM Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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Nama Mata Kuliah : Produser TV dan Radio Dosen : INDRIATI YULISTIANI , S.Sos, M.Si (7745)

Kode MK dan Kelas : BRO632 KJ001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (R618)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 35 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh INDRIATI YULISTIANI , S.Sos, M.Si pada tanggal 11-08-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugas1 15

tugas2 15

UTS 30

UAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugas1tugas1 tugas2tugas2 UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 15 %15 % 15 %15 % 30 %30 % 30 %30 %

1. 20170508059 Tasha Aulia 100 80,00 80,00 100,00 100,00 94.00   A

2. 20210508001 Fikri Fakhrezi 100 81,00 82,00 85,00 82,00 84.55   A

3. 20210508006 Angelica Patricia 92,86 80,00 80,00 100,00 100,00 93.29   A

4. 20210508009 Elisa Mariano 100 82,00 80,00 85,00 78,00 83.20   A

5. 20210508010 Febri Setia Budi 100 82,00 80,00 85,00 78,00 83.20   A

6. 20210508011 Ilyas Sugandi 92,86 76,50 76,50 88,00 77,00 81.74   A

7. 20210508019 Lydea Florensya Pratama 100 73,80 72,00 85,00 78,00 80.77   A

8. 20210508021 Muhammad Alvin Reyhan Luthfi 92,86 76,50 76,50 80,00 79,00 79.94   A-

9. 20210508022 Yohanes Diaz Mahendra 100 76,50 76,50 85,00 77,00 81.55   A

10. 20210508030 Intan Nurhaliza 100 77,50 77,50 80,00 77,00 80.35   A

11. 20210508033 Muh Keyza Dwiky Arief Putra 100 76,50 76,50 80,00 77,00 80.05   A

12. 20210508034 Muhammad Sultan Sayyid Anwar 78,57 73,80 73,80 78,00 75,00 75.90   B+

13. 20210508035 Muhammad Afkar Tamam 28,57 0,00 0,00 0,00 0,00 2.86   E

14. 20210508037 Haikal Evta Nasution 100 81,00 82,00 85,00 79,00 83.65   A

15. 20210508040 Shannon Vanessa Oriana 100 82,00 80,00 85,00 78,00 83.20   A

16. 20210508043 Bintang Deardo 100 80,00 81,00 88,00 82,00 85.15   A

17. 20210508045 Adiwidia Tri Filantoro 100 80,00 81,00 88,00 82,00 85.15   A

18. 20210508046 Haikal Azami Riyanto 100 85,00 83,00 88,00 82,00 86.20   A

19. 20210508048 Nanda Aulia 78,57 85,00 85,00 100,00 100,00 93.36   A

20. 20210508049 Vanika Riftiyani 100 80,00 80,00 100,00 100,00 94.00   A

21. 20210508054 Adya Hesamuchti 100 84,00 82,00 88,00 79,00 85.00   A

22. 20210508055 Ummi Rahmania 100 83,00 83,00 100,00 100,00 94.90   A

23. 20210508061 Dhani Khairy Fadillah 78,57 73,80 73,80 80,00 75,00 76.50   B+

24. 20210508063 Zafira Tennova Ramadhani Duiker 100 82,00 80,00 80,00 78,00 81.70   A

25. 20210508064 Vincentius Radhitya Surya Anggara 78,57 73,80 73,80 78,00 75,00 75.90   B+
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %

8/31/24, 7:21 PM Pengisian Nilai
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26. 20210508066 Jamaluddin Maghribie 92,86 72,00 73,80 88,00 82,00 82.16   A

27. 20210508071 Yabes Danielo 100 84,00 82,00 88,00 79,00 85.00   A

28. 20210508072 Joshua F. Londa 78,57 85,00 85,00 80,00 78,00 80.76   A

29. 20210508074 Sigit Muaripin 100 90,00 90,00 100,00 100,00 97.00   A

30. 20210508078 Aris Kurniawan 92,86 90,00 90,00 100,00 100,00 96.29   A

31. 20210508081 Ade Romi Herian Siahaan 100 85,00 90,00 100,00 100,00 96.25   A

32. 20210508082 Aditya Rangga Prayoga 85,71 76,50 76,50 80,00 77,00 78.62   A-

33. 20210508083 Bintang Satrio Wibowo 100 80,00 81,00 85,00 79,00 83.35   A

34. 20210508084 Aldo Renaldy Harahap 78,57 73,80 73,80 80,00 75,00 76.50   B+

35. 20210508090 Siti Lailatul Nazwa 100 82,00 80,00 85,00 78,00 83.20   A

8/31/24, 7:21 PM Pengisian Nilai
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